МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА–ДЕТСКИЙ САД»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

 01.09.2022г.                                              с.Червоное                                                        №406

О назначении ответственных лиц

за пожарную безопасность

В соответствии с Правилами пожарной безопасности в Российской Федерации и в целях

организации работы по противопожарной безопасности и усилению контроля соблюдения

мер противопожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Назначить ответственными за пожарную безопасность территории и здания

МБОУ «Червоновская СОШДС» заведующих хозяйством Мороченец Татьяну Евгень-

евну и Холодняка Виталия Александровича.

- учебных кабинетов - заведующих кабинетами;

- учебных мастерских - заведующих мастерскими;

- спортивного зала - заведующего спортивным залом;

- пищеблока и столовой – поваров;

- актового зала – заместителя директора;

-   п р а ч е ч н о й  –  м а ш и н и с т  п о  с т и р к е  и  р е м о н т у  с п е ц о д е ж д ы ;

-   г р у п п ы  д е т с к о г о  с а д а - в о с п и т а т е л е й .

  3. Ответственным за пожарную безопасность постоянно следить за противопо-

жарным состоянием закрепленных помещений, ежедневно проверять противопо-

жарное состояние перед их закрытием.

        4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н.Слепушко

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

С приказом по МБОУ «Червоновской СОШДС» от 01.09.2021г. №351

Ф.И.О. должность Роспись дата ознакомления

Денищич Н.В. Заместитель директора

Лялина К.В. Заместитель директора

Денислямова А.Ф. Учитель географии

Тищенко М.С. Учитель истории

Керимова З.З. Педагог-организатор

Шишканова А.Н. Учитель русского языка и лит.

Аблаев А.Д. Учитель физич.культуры

Абдулхаирова Э.Э. Учитель русского языка и лит.

Нурдинова А.В. Учитель математики

Абкелямов Э.С. Учитель физич.культуры

Эюпова Г.А. Учитель нач.классов

Сологуб А.А. Учитель нач.классов

Евтухова Л.Г. Учитель нач.классов

Холодняк Л.В. Воспитатель

Лысенко Н.Н. Воспитатель

Мамедова И.Н. Воспитатель

Эминова Д.И. Учитель ИЗО

Дубовенко В.Ф. Учитель иностранного языка

Халилова Н.Н. Учитель русского языка

Мошонник И.И. Учитель нач.классов

Денищич Е.Н. Учитель русского языка

Журавель Н.В. Учитель биологии, химии

Денищич Н.В. Учитель иностранного языка

Горбань А.Н. Учитель физики

Котов А.С. Учитель физич.культуры

Аметов Д.Д. Учитель информатики

Мороченец Т.Е. Зав.хозяйством

Холодняк В.А. Зав.хозяйством

Гнатьё С.Д. Машинист по стирке и рем. одежд

Клычева Е.С. Воспитатель